bảy tỷ bốn trăm chín mươi tám 

Hiệu chỉnh lại 

cho phù hợp 

theo Điều 24 

Luật Doanh 

nghiệp 2020.  

Điều 

khoản 
Nội dung hiện hành Nội dung sau khi sửa đổi, bổ sung 

Lý do sửa 

đổi, bổ sung 

triệu, bốn trăm năm mươi nghìn 

đồng), được chia thành 

121.749.845 cổ phần (Một trăm 

hai mươi mốt triệu bảy trăm bốn 

mươi chín nghìn tám trăm bốn 

mươi lăm cổ phần) với mệnh giá 

là 10.000 (mười nghìn) đồng/cổ 

phần. 

Điểm n 

khoản 2 

ĐIều 15 

Điều 15. Quyền và nghĩa vụ của Đại 

hội đồng cổ đông 

2. Đại hội đồng cổ đông thảo luận và 

thông qua các vấn đề sau: 

n) Tổ chức lại và Giải thể (thanh lý)